

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH SEKRETARIAT DAERAH

Jalan RTA. Milono Nomor 1 Palangka Raya 73111 Telepon/ Faksimile (0536) 3221716 email.sekda@kalteng.go.id

Palangka Raya, 19 Mei 2023

Kepada

Nomor

005/413/Bid.4/Kesbangpol/V/2023

Yth. Daftar Terlampir

Sifat

: Segera

Lampiran : 2 (dua) Lembar

di -

Hal

: Undangan Peserta Rapat

Tempat

Dalam rangka mendukung optimalisasi kegiatan Dekonsentrasi Pelaksanaan Tugas dan Wewenang Gubernur sebagai Wakil Pemerintah Pusat, Pemerintah Provinsi Kalimantan Tengah akan menyelenggarakan Rapat Koordinasi Antisipasi Konflik Sosial Menjelang Pemilu dan Pilkada Serentak di Provinsi Kalimantan Tengah 2023, yang akan dilaksanakan pada:

Hari/ Tanggal : Selasa, 30 Mei 2023

Waktu

: 07.00 WIB s/d Selesai

Tempat

: Ballroom Hotel Luwansa

Jl. G.Obos Nomor 102 Palangka Raya

Berkenaan hal tersebut, dengan ini mengundang Bapak/ibu sebagai peserta pada rapat dimaksud. Biodata peserta dapat dikirimkan kepada Panitia paling lambat tanggal 28 Mei 2023. Konfirmasi atas kehadiran dan kegiatan dapat menghubungi Ibu Rusmawineta, SE (WA 082110835338) dan Ibu Fajar Sriningsih, S.Sos. M.Si (WA 085787527301).

Demikian undangan ini disampaikan, atas perhatian dan kerjasama nya diucapkan terima kasih.

a.n. GUBERNUR KALIMANTAN TENGAH SEKRETARIS DAERAH,



Telah ditandatangani secara elektronik oleh :

Drs. H. NURYAKIN, M.Si Pembina Utama Madya NIP. 196506101991031025

Tembusan:

Gubernur Kalimantan Tengah di Palangka Raya (sebagai laporan)



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik dari Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara

LAMPIRAN SURAT SEKRETARIS DAERAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

Nomor : 005/413/Bid.4/Kesbangpol/V/2023

Hal : Rapat Koordinasi Antisipasi Konflik Sosial Menjelang Pemilu dan Pilkada

Serentak di Provinsi Kalimantan Tengah 2023

- 1. Polda Kalimantan Tengah (1 orang)
- 2. Korem 102/Panju Panjung (1 orang)
- 3. Binda Kalimantan Tengah (1 orang)
- 4. Kejaksaan Tinggi Kalimantan Tengah (1 orang)
- 5. Badan Kesbangpol Provinsi Kalimantan Tengah (8 orang)
- 6. Kepala Badan Kesbangpol Kabupaten/Kota se-Kalimantan Tengah (1 orang)
- 7. Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi Provinsi Kalimantan Tengah (1 orang)
- 8. Biro Pemerintahan dan Otda Setda Provinsi Kalimantan Tengah (1 orang)
- 9. Biro Hukum Setda Provinsi Kalimantan Tengah (1 orang)
- 10. Kanwil Hukum dan HAM Provinsi Kalimantan Tengah (1 orang)
- 11. Satpol PP Provinsi Kalimantan Tengah (1 orang)
- 12. KPU Provinsi Kalimantan Tengah (1 orang)
- 13. Kantor Imigrasi Kelas 1 Palangka Raya (1 orang)
- 14. Kepala Bidang Kewaspadaan Nasional dan Penanganan Konflik Badan Kesbangpol Kabupaten/Kota se Kalimantan Tengah (1 orang)

BIODATA PESERTA RAPAT KOORDINASI ANTISIPASI KONFLIK SOSIAL MENJELANG PEMILU DAN PILKADA SERENTAK DI PROVINSI KALIMANTAN TENGAH 2023 TANGGAL 30 MEI 2023

NIP	:		
PANGKAT			
(GOL/RUANG)	•		
JABATAN	:		
INSTANSI	:		
NO HP	:		
EMAIL	:		
		Palangka Raya,	M ei 2023

Catatan:

* Harap diisi dengan lengkap dan diserahkan kembali pada panitia.